
 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
 
 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 038/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médico-Hospitalares Especializados em Oftalmologia. 

CONTRATADA: CLINICA E MICORCIRURGIA DE OLHOS LTDA, CNPJ 26.795.401.0001-
79. 

VIGÊNCIA: 15 de Abril de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 039/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos especializados em Cirurgia Geral e Endoscopia 
Digestiva Alta. 

CONTRATADA: CADES – CENTRO DO APARELHO DIGESTIVO E ENDOSCOPIA DE 
SAPEZAL LTDA - ME, CNPJ 13.736.596.0001-34. 

VIGÊNCIA: 15 de Abril de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 040/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos na Especialidade de Traumato/Ortopedia. 

CONTRATADA: ORTOCENTER CLINICA DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LTDA, 
CNPJ 13.401.464/0001-51. 

VIGÊNCIA: 15 de Abril de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 


